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7. számú 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2024. április 04. napon 16. 09 órai 
kezdettel megtartott Képviselő-testületi soron kívüli ülésén. 
 
Jelen vannak:    

 
Mezőfi Zoltán  
Jávorka János 
Varga Dávid Géza 
Bakó Mónika 
Bencsok Péter 
Hegedűs Ferenc 
Dr. Szájbely Ernő 
Fodor Rita Mária 

 
polgármester 
alpolgármester 
PVB elnök 
képviselő 
képviselő 
képviselő 
képviselő 
jegyző 

Busainé Terman Viktória jegyzőkönyvvezető 

Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai ülésen megjelent képviselőket. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 megjelent taggal határozatképes. Jegyzőkönyv 
hitelesítőnek felkérem Bakó Mónika és Bencsok Péter képviselőket. Kérem, szavazzon, aki 
egyetért ezzel. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 egyöntetű igen szavazattal elfogadta 
a jegyzőkönyv hitelesítőket.  
Kérem, szavazzon, aki egyetért a napirend megtárgyalásával. Megállapítom, hogy a Képviselő-
testület 7 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a napirendet. 
 
 

1.) Intézményvezetői pályázat kiírása  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Megadom a szót a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
elnökének.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Az a döntés született, hogy a Vis major Munkacsoport fogja 
elfogadni a pályázatot. Ezt a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egyöntetűen támogatta.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Amennyiben nincs kérdés, vélemény, kérem, szavazzon, aki a 
határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                        60/2024. (IV. 04.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Járóbeteg-ellátó 
Központ átalakításának előkészítéséről szóló szóbeli előterjesztést. 
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A Képviselő-testület a létrehozandó intézmény nevének a Rétsági Egészségügyi 
Centrum nevet kívánja adni. 
 
Az intézményvezetői pályázatot ki kell írni az alábbi feltételekkel: 
- az intézményvezető képesítési elvárása: a hatályos jogszabályok szerint 
- munkaidő: részmunkaidő, heti 10 óra 
- előny: orvosi végzettség és gyakorlat. 
 
Az előkészített pályázati kiírás jóváhagyására a Képviselő-testület felkéri a Vis 
major Munkacsoport tagjait.  
 
Határidő: 2024. április 10. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Nincs több napirend, az ülést 16. 11 órakor bezárom.  
 

 
Kmf. 

 
 
 
 
 

Mezőfi Zoltán                                                          Fodor Rita Mária 
                       polgármester                                                                    jegyző  

 
 
 
 
 
 
  

                     Bakó Mónika                                                       Bencsok Péter 
               jegyzőkönyv hitelesítő                                             jegyzőkönyv hitelesítő 

 


